OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczecinie

z dnia 5 maja 2011 r.

Na podstawie uchwaty Nr V/51/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zarzadzenia wyboréw do rad osiedli, uchwaty Nr V//133/07
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia wyboréw do rad osiedli w Gminie Miasto Szczecin (Ordynacja

wyborcza) (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 32 z 2007 r. poz. 473) - Miejska Komisja Wyborcza podaje dane o

kandydatach na cztonkéw Rady Osiedla Pogodno

obejmujacej mandatow: 21
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nazwisko

ADAMOWICZ
BERDZIK

BIELARZ GORECKA
CHENDOSZKO
DZIEGELEWSKI
GAWORSKI

GIZA

GODLEWSKI
GORZEJEWSKA
HAJKIEWICZ
KOHLER
KOSTECKA BONECKA
KREFT

KWIECIEN

LIPINSKI

MADON
MORYLEWSKA
OBERTOWSKI
OLEDZKI

PAWLAK
PIECHOTA
PRYCZEK
RUTKOWSKI
SONDEJ
SZEWCZYK
SMIELINSKI
TARNOWSKI
TOBJASZ

TUCZYK
WIERZCHOWIEC

imie

MARIAN ZBIGNIEW
MARCIN

KRYSTYNA

RAFAL ZBIGNIEW
ARTUR MACIEJ
KRZYSZTOF NORBERT
ANDRZEJ TADEUSZ
DARIUSZ ALEKSANDER
KRYSTYNA SABINA
KRYSTYNA GRAZYNA
KRYSTYNA JOLANTA
ANNA TERESA
MIROStAWA MARIA
RYSZARD JERZY
KAROL DOMINIK
EWELINA MARIA
ANNA ELZBIETA
KAZIMIERZ

ANDRZEJ ZENON
ZBIGNIEW
GRZEGORZ JOZEF
ROBERT

PIOTR PAWEL
DANUTA

TOMASZ

ANDRZEJ GRZEGORZ
MICHAL STANISEAW
PIOTR MICHAL
MICHAL. PRZEMYSLAW
PAWEL

wiek
59
25
70
21
35
23
59
49
57
52
58
56
59
52
33
25
59
54
50
51
46
40
20
63
41
21
42
38
22
34

wyksztatcenie
wyzsze
wyzsze
podstawowe
srednie
wyzsze
wyzsze
wyzsze
wyzsze
srednie ekonom.
wyzsze
wyzsze
wyzsze
srednie
zasadnicze
wyzsze
wyzsze
srednie
$rednie
srednie techniczne
wyzsze

srednie

srednie
medyczne .
wyzsze

srednie

wyzsze

wyzsze pedagog.
srednie

wyzsze

zawod

mgr ekonomii

doktorant

bez zawodu

student

politolog

specjalista ds. administarcji
ekonomista

inzynier budownictwa

doradca zawodowy

inz. budownictwa; nauczyciel
mgr administracji

technik elektronik

kierowca; mechanik
urzednik

politolog

technik ekonomista

instruktor foto-film

historyk sztuki

malarz okretowy

student

dietetyk

urzednik

student na WPiA US
nauczyciel akademicki
Radio Szczecin

student

specjalista ds. BHP i PPOZ.

Termin wyboréow: 22 maja 2011 r. — w godz. 9.00-18.00

Siedziba Osiedlowej Komisji Wyborczej: Gimnazjum Nr 1 ul. Reymonta 23 tel. 91-48-72-800,
91-48-73-195

Prawo do udziatlu w glosowaniu maja wytacznie mieszkancy osiedla po okazaniu Osiedlowej
Komisji Wyborczej dowodu tozsamosci.

Zasady gtosowania:
1. Wyborca stawia znak ,X” na karcie do gtosowania w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatéw, na ktérych gtosuje.
2. Aby glos byt wazny wyborca moze postawi¢ znak "X" przy nazwiskach nie wiecej niz 11 kandydatow.
3. Glos uwaza sie za niewazny jezeli na karcie do glosowania umieszczono znak ,X” przy wigkszej liczbie kandydatéw niz 11.

4. Jezeli na karcie do gtosowania wyborca nie umiescit znaku ,X” przy nazwisku zadnego kandydata jego gtos uwaza sie za niewazny.

5. Osiedlowa Komisja Wyborcza oblicza wyniki gtosowania po jego zakonczeniu, podaje je do publicznej wiadomosci w dniu wyboréw i niezwtocznie
przekazuje do Miejskiej Komisji Wyborczej.
6. Do Rady Osiedla wchodzg kandydaci w kolejnosci liczby uzyskanych gtoséw (od najwiekszej poczynajac). Jezeli dwdch lub wiecej kandydatow
otrzymato réwna liczbe gtoséw uprawniajaca do przyznania im mandatu, o pierwszenstwie decyduje losowanie przeprowadzone przez
przewodniczacego Osiedlowej Komisji Wyborczej w obecnosci cztonkéw komisji.

Przewodniczacy

Miejskiej Komisji Wyborczej

(-) kukasz Tyszler



